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Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısı başvuru süresi 6 Aralık 2024'e kadar
uzatıldı!
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Türkiye-AB Bilim ve Teknoloji Diyalog Toplantısı: Türk Firmalarına EIC
Hızlandırıcı Programı’na Doğrudan Başvuru Hakkı!
Sürdürülebilir Gıda Sistemleri için FutureFoodS 2024 Yılı Çağrısı açıldı! Son
başvuru tarihi 15 Ocak 2025!
Yapay Zekâ Alanında Kamu Yapay Zekâ Ekosistem – 2024 Çağrısı
Başvuruya Açıldı!
İş yerinizde verimlilik ve güvenlik için 6S Metodolojisi!

TÜBİTAK 1505-Üniversite-Sanayi İşbirliği Programı kapsamında bir firmamız
destek almaya hak kazandı!
Neden Eureka Programlarına Katılmalısınız? Eureka, size ideal
konsorsiyumunuzu oluşturma ve uluslararası Ar-Ge projelerinizin
teknolojik odağına karar verme özgürlüğü sunuyor!

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com


BÜLTEN
Ofisus Danışmanlık

EUROGİA2030 TEKNOLOJİ YOL
HARİTASI: KARBONSUZ GELECEK İÇİN
STRATEJİK YAKLAŞIMLAR
Eurogia2030 Teknoloji Yol Haritası, düşük karbonlu enerji
sistemlerine geçişi hızlandırmayı amaçlayan kapsamlı bir
stratejik çerçeve sunmaktadır. Yenilenebilir enerji kullanımını
artırmak ve karbon ayak izini azaltmak gibi küresel hedefler
doğrultusunda, Eurogia2030 enerji sektöründe çevresel
sürdürülebilirliği sağlamak için bir yol haritası çizmektedir.

Yazının Detayı

Proje Uzman Yardımcısı
İREM ÇELEBİER

İrem Çelebier, Ofisus ekibinde Proje Uzman Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 2013 yılından itibaren akademik ve
profesyonel kariyerinde, bilimsel araştırma projeleri ile TAGEM ve TÜBİTAK destekli projelerin yazılması ve uygulanması
süreçlerinde önemli roller üstlenmiştir. TÜBİTAK 2211/C Yurt İçi Öncelikli Alanlar programı kapsamında tez çalışmasıyla
doktora bursu kazanarak araştırmalarını derinleştirmiştir.

Profesyonel kariyerine, 2018 yılında TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek Programı (BİGG) kapsamında meslektaşlarıyla birlikte
kurduğu biyoteknoloji start-up'ında başlayan Çelebier, bu süreçte biyoteknoloji alanında yoğunlaşan Ar-Ge projelerinde
deneyim kazanmıştır. Ardından, Genetik testler üzerine Ar-Ge çalışmaları yapan bir firmada Ar-Ge Uzmanı olarak çeşitli
görevlerde yer almıştır.

Nisan 2024'ten bu yana Ofisus’ta görev alan Çelebier, proje geliştirme ve yönetim süreçlerindeki deneyimiyle ekibe katkı
sağlamaktadır.

www.ofisus.com
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Hakkında



Yol haritasının temelini oluşturan 5Ds Stratejisi; Karbonsuzlaştırma,
Merkezsizleştirme, Dijitalleşme, Serbestleştirme ve Demokratikleşme
başlıkları altında beş ana adımdan oluşmaktadır. Bu stratejik adımlar,
Eurogia2030’un düşük karbon teknolojilerine kapsamlı bir bakış açısı
sunmasını ve enerji sektöründe sürdürülebilir bir dönüşümü
desteklemesini hedeflemektedir.
Eurogia2030, IPCC (Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli)’nin 2050
yılına kadar net sıfır CO2 hedefi doğrultusunda, Sanayi ve Enerji
Sektörlerinde karbonsuzlaştırma süreçlerini hızlandırmayı
amaçlamaktadır. Yüksek Teknoloji Hazırlık Seviyesine sahip
karbonsuzlaştırma teknolojilerinin 2030’a kadar geniş ölçekte
uygulanabilir hale gelmesi ve enerji sektöründe sürdürülebilir bir
dönüşüm sağlaması öngörülmektedir. Bu kapsamda, yenilikçi Ar-Ge
politikalarıyla çevresel sürdürülebilirlik ve ekonomik faydaların uzun
vadeli olarak güvence altına alınması hedeflenmektedir.

KOBİ’ler, yenilikçi projelerini hayata geçirirken finansman ihtiyacı ve etkili iş birlikleri gibi kritik engellerle karşı karşıya
kalabilmektedir. Bu noktada TÜBİTAK’ın 1707 Sipariş Ar-Ge Çağrısı, KOBİ’lere büyük bir fırsat sunmaktadır. 1707 programı,
KOBİ’lerin Ar-Ge çalışmalarını yalnızca desteklemekle kalmayıp aynı zamanda sanayi kuruluşlarıyla güçlü iş birlikleri
kurmalarına da imkân tanıyarak projelerin geliştirilme ve ticarileştirilme sürecinde önemli bir avantaj sağlamaktadır.

EUROGİA2030 TEKNOLOJİ YOL
HARİTASI: KARBONSUZ GELECEK İÇİN
STRATEJİK YAKLAŞIMLAR

www.ofisus.com
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SİPARİŞE DAYALI AR-GE PROJELERİ İÇİN KOBİ DESTEKLEME ÇAĞRISI!

AR-GE Projeleri Takım Lideri
ARZU AYHAN ERİBOL

Ofisus Danışmanlık A.Ş.'de Proje ve Eğitim Uzmanı olarak
çalışan Arzu Ayhan Eribol, yurt içi ve yurt dışı çok çeşitli fonlara
proje hazırlama ve uygulama tecrübesine sahiptir. TÜBİTAK,
KOSGEB, Kalkınma Ajansı, Horizon gibi çeşitli kurum ve fonlara
çok sayıda AR-GE ve yatırım projelerinin sunulması ve
uygulanması aşamalarında rol almıştır.
Proje uzmanlığının yanı sıra kurum içi ve dışı çeşitli eğitimlerin
planlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi faaliyetlerini de
yürütmektedir.

Hakkında

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com


Desteklenen Gider Kalemleri ve Proje Bütçesi
Tedarikçi Kuruluş için Desteklenen Giderler:
Personel Giderleri
Seyahat Giderleri
Alet/Teçhizat/Yayın/Yazılım Giderleri
Ar-Ge ve Test Kuruluşlarına Yaptırılan Hizmetler
Hizmet Alımları
Malzeme Alımları
Müşteri Kuruluş için Desteklenen Giderler:
Yönetim ve test süreçlerinde çalışan personelin
giderleri
Şehirlerarası seyahat giderleri

Proje Bütçesi Üst Sınırı: 7.500.000 TL

Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısı başvuru
süresi 6 Aralık 2024'e kadar uzatıldı!

Çağrının Amacı

Bu çağrı, KOBİ’lerin yenilikçi ürün ve hizmetler geliştirmelerine olanak
sağlarken Ar-Ge çalışmalarını ticarileşme potansiyeli yüksek alanlara
yönlendirmeyi hedeflemektedir. Özellikle çevresel sürdürülebilirlik odaklı,
Yeşil Mutabakat’a uyumlu projeler bu çağrıda öncelikli olarak
değerlendirilmekte ve ek puan avantajı elde etmektedir. Aynı zamanda
KOBİ’lerin Ar-Ge projeleri ile sanayi kuruluşları arasındaki iş birliklerini
güçlendirmek de çağrının temel amaçları arasında yer almaktadır.

SİPARİŞE DAYALI AR-GE PROJELERİ
İÇİN KOBİ DESTEKLEME ÇAĞRISI!

www.ofisus.com
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Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara
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Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi, Yükselen Yenilikçi
Teknolojiler Çağrısı kapsamında başvuru süreci devam
eden firmalardan gelen kesin başvuru süresinin
uzatılmasına yönelik talepler dikkate alınarak Bakanlıkça
yapılan değerlendirmeler neticesinde Yükselen Yenilikçi
Teknolojiler Çağrısı’na ilişkin kesin başvuru süresi 6 Aralık
2024 tarihine kadar uzatılmıştır.

DUYURULAR
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan Yeşil
Dönüşüme Dev Yatırım: SoGreen Projesi
Başladı!
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Dünya Bankası iş birliğiyle,
400 milyon dolarlık bütçeye sahip "Yeşil Geçiş (SoGreen)
Projesi" hayata geçirildi.

Türkiye’nin 81 ilinde uygulanacak olan bu kapsamlı proje,
yeşil dönüşüm sürecinde kadınları, genç girişimcileri ve
KOBİ’leri destekleyerek daha sürdürülebilir bir geleceğe
katkı sunmayı hedefliyor.

Uydu Teknolojileri Geliştirme Çağrısı Açıldı!
Türkiye, uzay teknolojileri alanında yerli ve milli adımlarını
hızlandırıyor. Rekabet Öncesi İşbirliği Projeleri kapsamında,
“Uydu Teknolojileri ve Uygulamaları Geliştirme Projeleri”
çağrısı resmen duyuruldu. Bu önemli proje, uydu
teknolojilerinde yenilikçi çözümleri teşvik ederek ekonomik
kalkınmaya katkı sağlamayı hedefliyor.

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com


25 Nisan 2024 tarihinde İstanbul’da Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Avrupa Birliği Yenilik, Araştırma,
Kültür, Eğitim ve Gençlik Komiseri Iliana Ivanova’nın katılımıyla gerçekleştirilen Türkiye-AB Bilim, Araştırma, Teknoloji ve
Yenilik Yüksek Düzeyli Diyalog Toplantısı’nda önemli bir duyuru yapıldı. Toplantıda, Avrupa Komisyonu tarafından
onaylanan “Plug-in Aracı” kapsamında desteklenen Türk firmalarına EIC Hızlandırıcı Programı’nda Kısa Başvuru aşamasını
geçerek doğrudan Tam Başvuru yapabilme imkanı tanınacağı açıklandı.
Avrupa Yenilik Konseyi (EIC) bünyesindeki EIC Hızlandırıcı programı, yenilikçi fikirleriyle yeni bir pazar yaratmak ya da
mevcut pazarı dönüştürmeyi hedefleyen, ölçeklenme potansiyeline sahip KOBİ ve Start-up’lara yönelik destek sağlıyor.
Programın başvuru süreci genellikle Kısa Başvuru, Tam Başvuru ve Mülakat olmak üzere üç adımdan oluşuyor. Ancak
Plug-in Aracı ile birlikte, belirli koşulları sağlayan firmalar, Kısa Başvuru sürecini atlayarak doğrudan Tam Başvuru
yapabilecek.
Plug-in Aracı’na uygun TÜBİTAK TEYDEB destek programları Avrupa Komisyonu tarafından değerlendirilerek onaylandı.
Bu kapsamda 1501 Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı, 1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı ve 1707
Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için KOBİ Destekleme Çağrısı Plug-in sertifikası alarak başvuruya uygun hale getirildi.

EIC Hızlandırıcı Plug-in Aracı 2024 Yılı 2. Çağrısı Başvuru Şartları
Başvuru yapacak firmaların Avrupa Komisyonu nezdinde KOBİ statüsünde olması ve proje önerilerinin Teknoloji Hazırlık
Seviyesi (THS) 6 düzeyinde bulunması gerekiyor. Ayrıca, 1501, 1507 veya 1707 programlarından destek alınmış olmalı ve bu
desteklerin belirtilen tarih aralıklarıyla uyumlu olması şart.
Önemli Tarihler (2024 Yılı 2. Çağrısı)

Çağrı Açılışı: 11 Kasım 2024, Saat 12.00
Çağrı Kapanışı: 21 Kasım 2024, Saat 12.00
E-imza Son Tarihi: 22 Kasım 2024, Saat 12.00

Sürdürülebilir Gıda Sistemleri için FutureFoodS 2024
Yılı Çağrısı açıldı!

Bu çağrı, sürdürülebilir ve dayanıklı gıda sistemlerini
güçlendirmek için yenilikçi çözümleri desteklemeyi
hedefliyor. Çevresel etkisi düşük yeni gıdaların tasarımı,
işlenmesi ve tedarik süreçlerinin geliştirilmesine
odaklanılırken, beslenme alışkanlıkları ve ekosistem
üzerinden sürdürülebilir bir gıda sistemine geçişi teşvik
eden sistematik yaklaşımlar önceliklidir.

🗓️ 15 Ocak 2025

Türkiye-AB Bilim ve Teknoloji Diyalog Toplantısı: Türk Firmalarına EIC Hızlandırıcı
Programı’na Doğrudan Başvuru Hakkı!

Sürdürülebilir Gıda Sistemleri için
FutureFoodS 2024 Yılı Çağrısı açıldı!
Son başvuru tarihi 15 Ocak 2025!

DUYURULAR

www.ofisus.com 06/ 13
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Çevrim İçi Mağaza ve Hedef Ülke E-Ticaret Paydaşlarından Alınan Hizmetler Desteği Nedir?
Yararlanıcıların hedef ülkelerin (“EK-Hedef Ülkeler Listesi-B”nde yer alan ülkelerin) yurtdışı pazaryerlerinde çevrimiçi
mağaza açılmasına, bu mağazaların yıllık ödemelerine ve ülkelerin e-ticaret paydaşlarından alacakları hizmetlere ilişkin
giderlerinin desteklenmesidir.
E-Ticaret Paydaşı: Yurt dışı pazaryerlerine giriş şartı olarak sunulan veya ülkenin e-ticaret pazarına girişinde zorunlu
olarak hizmet alınması gereken ilgili ülkede faaliyet gösteren firma, kurum ya da kuruluşlardır.

Bu Desteğin Yararlanıcıları Kimlerdir?
Bu destekten;
Şirketler (bir önceki takvim yılındaki GB’deki ihracat tutarı ve BGB’de e-ticaret olarak beyan edilen ihracat tutarı
toplamının 2.500.000 ABD doları üzerinde olduğu tespit edilen şirketler),
E-İhracat Konsorsiyumları,
Perakende E-Ticaret Siteleri yararlanabilir.
BGB: Basitleştirilmiş Gümrük Beyannamesi
GB: Gümrük Beyannamesi
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E-İHRACATTA ÇEVRİM İÇİ MAĞAZA VE HEDEF ÜLKE E-TİCARET
PAYDAŞLARINDAN ALINAN HİZMETLER DESTEĞİ

07/ 13

6S metodolojisi, geleneksel 5S prensiplerine “Güvenlik”
adımını ekleyerek iş yerlerinde hem verimliliği hem de
güvenliği artırmayı amaçlar. Bu model, düzen, temizlik,
sınıflandırma, standartlaştırma ve disiplin adımlarına ek
olarak güvenli çalışma ortamı oluşturarak iş kazalarını
önlemeyi ve çalışan sağlığını korumayı hedefler.

6S: Güvenli ve Verimli İş Yerlerinin
Yeni Standartı

Kasım 2024

Ofisus Danışmanlık ile iş güvenliğinizi
maksimuma çıkarın!

Ofisus Danışmanlık olarak, iş süreçlerinizde 6S metodolojisini en etkili şekilde uygulamanız ve sürdürülebilir bir
iyileştirme kültürü oluşturmanız için yanınızdayız. Uzman ekibimizle, hem verimliliğinizi artıracak hem de iş
güvenliğinizi maksimum seviyeye çıkaracak çözümler sunuyoruz.

İş güvenliğinin ve verimliliğin ön planda olduğu bir iş yeri kültürü oluşturmak isteyen işletmeler için, 6S metodolojisi
yeni bir standart olarak karşımıza çıkıyor. İş süreçlerinizi optimize ederken güvenliği ön planda tutmak, geleceğin
başarılı ve sürdürülebilir işletmelerinin temelini oluşturuyor.

Ofisus Danışmanlığı ile geleceğe güvenle adım atın ve çalışma ortamınızı verimli hale getirin!

Bilgi almak için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

https://www.linkedin.com/company/ofisus/
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Eureka, size ideal konsorsiyumunuzu oluşturma ve uluslararası Ar-Ge projelerinizin teknolojik odağına karar verme özgürlüğü
sunuyor!
Her büyüklükteki firma, kamu finansmanına erişim sağlayarak yeni pazarlara açılma ve uluslararası iş birliğini artırma fırsatını
yakalıyor.

Kimler Katılabilir?

Start-up’lar, KOBİ’ler, büyük şirketler, araştırma kuruluşları ve üniversiteler

Eureka programlarının esnek yapısından faydalanarak siz de global iş birliği projelerinde yerinizi alın, detaylar için bize ulaşın! 
Ofisus Danışmanlık'ın uzman ekibi ile iletişime geçerek, işletmene özel çözümler geliştirmek için bizimle iletişime geçebilir,
detaylar için bizimle iletişime geçebilirsin.

www.ofisus.com 08/ 13

1. Sınıflandırma (Seiri): Kullanılmayan ve tehlike yaratabilecek
malzemelerin ortamdan uzaklaştırılması.
2.Düzenleme (Seiton): Gerekli araç ve gereçlerin güvenli bir
şekilde yerleştirilmesi.
3.Temizlik (Seiso): Çalışma alanının düzenli olarak
temizlenmesi ve olası kazaları önleyici tedbirlerin alınması.
4.Standartlaştırma (Seiketsu): Güvenlik kurallarının ve
prosedürlerin standartlaştırılması ve düzenli olarak gözden
geçirilmesi.
5.Disiplin (Shitsuke): Çalışanların güvenlik standartlarına
uymalarını sağlayacak disiplinli alışkanlıkların yerleşmesi.

6.Güvenlik (Safety): Çalışma ortamında güvenliğin
sağlanması için fiziksel önlemler ve acil durum
prosedürlerinin oluşturulması.

6S, yalnızca düzen ve verimlilik değil; aynı zamanda
çalışanlarınızın güvenliğini ve iş ortamının kalitesini
artırmak için güçlü bir çözüm sunar. İş yerinizi daha
verimli, daha güvenli ve daha başarılı hale getirmek için
bugün 6S'i benimseyin! 

Detaylı bilgi almak için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

NEDEN EUREKA PROGRAMLARINA KATILMALISINIZ? 

İş yerinizde verimlilik ve güvenlik için 6S Metodolojisi!

Kasım 2024

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=eureka&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7263165056589160448


Ofisus olarak Yapay Zeka Destekli MES ve Üretim
Yönetim Sistemleri Dijital Çözüm Ortağımız Konzek

ile iş ortaklığımızı duyurmaktan mutluluk duyarız

OFİSUS
2024 yılı çözüm ortağı

www.ofisus.com 09/ 13

Kasım 2024



KÜMELERİNDE YER ALAN PROGRAMLAR NELER?
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Horizon Europe Kapsamı
Horizon Europe, 2021-2027 arasındaki yedi yıllık program boyunca sağlanan 95,5 milyar avroluk
fonla dünyanın en büyük işbirlikçi araştırma ve yenilik (R&I) programıdır. 

Veri merkezi danışmanlığı, sanallaştırma, bulut
çözümleri, dış kaynak personel desteği ve
DevOps sistem mimarisi alanlarında
uzmanlığıyla öne çıkan Serebellum Bilişim
Danışmanlık ile süreçlerimizi analiz ettik,
geleceğe yönelik stratejik planlamalarımızı
yaptık.

Serebellum Bilişim Danışmanlık ile çalışmaktan
büyük memnuniyet duyuyoruz.

Hibe, Teşvik ve Proje Danışmanlığı konusunda
detaylı bilgi almak için bizimle iletişime
geçebilirsin.

Hibe, Teşvik ve Proje Danışmanlığı Kapsamı
İşletmelerin veya girişimcilerin, çalışmalarına yönelik uygun ulusal fon desteğinin
sağlanabilmesine odaklanılmaktadır. Bu çalışmaların proje niteliği taşıması
durumunda ise ikincil odak noktası çalışmaların projelendirme süreçleri olmaktadır.
Hibe, Teşvik ve Proje Danışmanlığının amacı, bir işletmedeki proje kültürünün
oluşturulması ve uygun çalışmalar için ulusal fon kaynaklarından faydalandırılmasını
sağlamak olarak özetlenebilmektedir.

Kasım 2024

85 Milyon ₺
Hibe! 

Eureka Kümeleri, farklı sektörlerdeki
yenilikçi çözümler için özel programlar
sunuyor.

Sizin sektörünüz hangisi?

CELTIC-NEXT: Yeni nesil iletişim teknolojileri
EUROGIA2030: Düşük karbon teknolojileri
ITEA 4: Yazılım inovasyonu ve dijital
dönüşüm
SMART: Gelişmiş üretim
Xecs: Elektronik bileşenler, sistemler ve
uygulamaları

Eureka Kümeleri ile sektörel zorlukları
çözerken uluslararası iş birliği ağınızı
genişletebilir ve projeleriniz için fon
bulabilirsiniz.

Bir firmamızın, Ticaret Bakanlığı ihracat
destekleri-Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik
Projesi Desteği (KTZ) kapsamında 85 milyon
TL'lik projesi onaylandı.

Bu yolculukta birlikte çalışmaktan mutluyuz.

Eureka

https://www.linkedin.com/company/serebellum/
https://www.linkedin.com/company/serebellum/
https://www.linkedin.com/company/serebellum/
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Kurumsal Gelişim Yolculuğuna
Hazır Mısın? 

TEUS Teknoloji A.Ş. nin TÜBİTAK 1505-Üniversite-Sanayi İşbirliği
Programı desteği almaya hak kazanmasını mutlulukla duyuruyoruz.
Firmamızı tebrik ederiz.

Sizin Başarınız, Bizim Önceliğimiz!

Kasım 2024

Hibe, Teşvik ve Proje Danışmanlığında Sunduğumuz Hizmetler
Ofisus Danışmanlık olarak, ulusal fon kaynaklarından en verimli şekilde yararlanabilmeniz için kapsamlı bir
danışmanlık hizmeti sunuyoruz. İşletmenizin ihtiyaçlarını ve hedeflerini göz önünde bulundurarak, en uygun destek
programlarını tespit ediyoruz.

Destek Programı Tespiti: Projenize en uygun hibe ve
teşvikleri analiz edip belirliyoruz.
Bilgilendirme ve Yönlendirme: Güncel destek
programları hakkında bilgi veriyor, süreçlerde rehberlik
sağlıyoruz.
Başvuru Yönetimi: Başvuru formlarından teknik
dokümanlara kadar tüm aşamalarda yanınızdayız.
Uygulama Desteği: Projenizin başarıyla uygulanması ve
fonların doğru kullanımı için destek sunuyoruz.
Stratejik Planlama: Yatırım ve büyüme hedeflerinize
uygun çözümlerle uzun vadeli başarı sağlıyoruz.

Geçen ay tamamladığımız projelerle Tekstil Sektörü’ndeki
50. projemizi hazırlamış olduk.

Gurur duyuyoruz!
Proje yazımları için bizimle iletişime geçebilirsin.

Kurumsal Yönetim danışmanlığı, firmaların iş geliştirme, iş stratejisi geliştirme, temel iş süreçlerini analiz etme ve
geliştirme, organizasyonel yapıyı oluşturma, farklı iş yapma yöntemlerine ilişkin yenilikçi adımlar atmak gibi pek çok
konuda kuruluşun işlevlerini iyileştirmeyi amaçlamaktadır. Kurumsal Yönetim ve Gelişim Danışmanlığında, bir
organizasyonun işletme yönetimi, yatırımcı ilişkileri, finansal yönetimi, stratejik planlama ve kurumsal yönetimi
konularında danışmanlık hizmetleri sunuyoruz.

Kurumsal Yönetim Danışmanlığı hizmet kalemlerimiz:
-Dijital Dönüşüm Danışmanlığı
-İnsan Kaynakları Yönetimi Danışmanlığı
-Pazarlama Yönetimi ve Marka Danışmanlığı
-Süreç Analizi ve Yönetimi Danışmanlığı
-Stratejik Satın Alma Danışmanlığı
-Stratejik Planlama ve Kurumsal Yönetim Danışmanlığı
-Kalite Sistemleri Danışmanlığı
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AKADEMİDE NELER OLDU?

www.ofisus.com

Zeynep Perdahcıoğlu
Yönetim Danışmanlığı Projeleri
Müdürü

Neden Ofisus Akademi?

Profesyonel gelişimi destekleyen online
eğitim platformumuz liderlik ve uzmanlık
alanında öncü bir rol üstlenerek,
katılımcılarına geleceğin liderleri olmaları
için gerekli bilgi, beceri ve deneyimi
kazandırmak amacıyla özenle tasarlanmış bir
eğitim programı sunuyoruz.

Bakış Açımız

Ofisus Akademi, iş dünyasının dinamiklerine
uyum sağlayarak sürekli gelişen ve yenilikçi
eğitim çözümleri sunan bir eğitim
platformudur. Öğrenci merkezli yaklaşımıyla
her bireyin potansiyelini keşfetmesine, iş
dünyasında fark yaratmasına ve güncel
kalmasına yardımcı oluyoruz.

Ücretli E-Turquality Eğitimi
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Gül Tali Gedeli
İhracat Destekleri Takım Lideri

Gül Tali Gedeli

Kasım 2024



QR
CODE

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara

Ofisus Danışmanlık Linkedln’de!

www.ofisus.com

Desteklerle ilgili detaylı bilgilere ulaşmak, güncel
kalmak ve hizmetlerimizi görmek için bizi takip

edin!
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Kasım 2024

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com


Ofisus Danışmanlık, proaktif olarak
müşterilerinin sorunlarını,
beklentilerini analiz ediyor, yıllar
içerisinde geliştirdiği sektör ve
uygulama tecrübesi ile iyi
uygulama örneklerini sunmaktadır.

Ofisus
Danışmanlık

Concept
Ofisus
Akademi
Profesyonel gelişimi destekleyen
online eğitim platformumuz
liderlik ve uzmanlık alanında
öncü bir rol üstlenerek,
öğrencilerimize geleceğin
liderleri olmaları için gerekli
bilgi, beceri ve deneyimi
kazandırmak amacıyla özenle
tasarlanmış bir eğitim programı
sunmaktadır.

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara
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